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Protokoll 
fra møte nr 11/19-22 i Forbundsstyret torsdag 23. april 2020  

Til stede: Kåre Geir Lio President 
 Bente Aksnes 1. visepresident 
 Ingrid Blindheim 2. visepresident  
 Mads Stian Hansen Styremedlem  
 Siv Øye Carlsen Styremedlem 

 Siv Sødal Styremedlem 
 Hanne Hogness Styremedlem  

 Øyvind Indrebø Styremedlem 
 Tonje S. Jelstad Styremedlem 
 Hege Westby Johansen Styremedlem, ansattes representant 
 Jarl Martin Møller Varamedlem 
 Erik Langerud Generalsekretær 
  Per Eirik Magnussen Ass.gen.sek 

 Lise H. Thorstensen Sekretariat 
 

 
Møteramme: Kl. 20:00 – 21:20 
 Møtet ble avholdt som Teams møte 
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Side 2 
 

 
Habilitetsgjennomgang 
 
Forbundsstyret foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet.  
Ingen habilitetskonflikter detektert. 

 
Saksnr: 079/19-22 Godkjenning av protokoll 
 

Behandlingsinstans: Forbundsstyret 
Hovedområde: Organisasjon 
Saksinnleder: Presidenten 
 

Følgende protokoll ble lagt fram for godkjenning: 

- FS-protokoll fra møte nr 10/19-22 som ble avholdt 16. april 2020. 
 

FS-vedtak i saksnr 079/19-22: 

Protokoll fra FS-møte nr 10/19-22 godkjennes. 

 

Saksnr: 080/19-22 Rikets tilstand 
 

Behandlingsinstans: Forbundsstyret 
Hovedområde: Organisasjon 
Saksinnleder: Generalsekretæren 
 
Generalsekretæren ga en kort status på hva som har skjedd siden styremøtet 16. april. 
 
Søknad om tap av kompensasjon som følge av Covid-19 
Det er søkt om 371 mill. av de 700 mill. som er stilt til rådighet fra regjeringen i den første 
krisepakken.  Av dette inngår 261 mill. som idretten har søkt om kompensasjon for.  
Krisepakken synes derfor ikke å treffe idretten, kultur eller frivilligheten slik tanken var fra 
departementet.  NHF har søkt om kr 142.000 som utelukkende er merkostnader knyttet 
til OL-kvalifiseringen som skulle ha funnet sted i Trondheim i april.  Regioner og klubber 
har søkt selv. 
 
Politisk jobbes det aktivt med gjennomslag for full momskompensasjon for 2018 og 2019, 
fritak for leie av stengte kommunale haller, samt rentekompensasjon på investeringer i 
egeneide arenaer.  Det stilles også spørsmål til hva som skjer med de ubenyttede 
midlene fra krisepakke 1 for perioden 5. mars til 3. mai, samt hva idretten kan forvente 
for perioden mai, juni og juli.  Det er NIF som er i førersetet i dette arbeidet.  
 
 
Koronasituasjonen som sådan 
Det er et forsterket fokus inn mot helsemyndighetene med NIF og NFF i førersetet med 
mål om å fokusere på idrettens betydning, omfang og rolle som en viktig samfunnsaktør. 
Det er et sterkt ønske om å kunne komme i gang med så mye aktivitet som mulig i et 
tempo som situasjonen tillater.   
  



 

Side 3 
 

 
Idretten har så langt vært veldig samlet om hvordan de skal jobbe inn mot departementet 
og det politiske nivået for å bedre idrettens rammebetingelser.  NFF gikk imidlertid ut 
torsdag der de ba om en separat krisepakke til fotball alene på kr 600 mill.  Dette var et 
overraskende utspill. 
 
Møte med landslagsledelsen er avholdt for å se på gjenværende landslagsaktivitet som 
ikke er utsatt og/eller avlyst.  Det er også avholdt møte med begge spillerråd der 
spillerne manes til å stille opp for sponsorene i perioden uten landslagsaktivitet.  
 
I den eksterne kommunikasjonen forsøker vi nå å vri fokus fra restriksjoner til muligheter 
med stoff fra fagavdelingen og trenere.  Flere avholder nå webinarer med ulike tema, 
noe som har stor deltakelse og har gitt gode tilbakemeldinger. 
 
Planlegging av ny sesong for nasjonale aktiviteter er godt i gang.  Her legges det ulike 
scenarier basert på når sesongen kan forventes å komme i gang.  Et styremøte i EHF 
møte fredag, vil forhåpentligvis gi oss svar på hvordan sommerens mesterskap og øvrige 
aktiviteter legges.   
 
Det avholdes et nytt felles personalmøte fredag 24. april. 
 
 
Regionstingene 
Et par av RS-lederne har kontaktet presidenten for å avklare hvordan Regionstinget kan 
og bør avholdes basert på hva situasjonen og lovverket tillater.  Den enkelte DL har god 
oversikt over dette og bes sørge for at sitt RS er informert om de ulike alternativene for 
gjennomføring.  I tillegg anbefales det at man leser seg opp på veilederen for 
gjennomføring, som er publisert på NIFs hjemmeside.  
 
Hva angår arbeidet med lovnormen med underliggende dokumenter, så tar ass.gen.sek. 
initiativ til et møte med arbeidsgruppa med tanke på veien videre knyttet til utkast til 
styreinstruks og delegeringsreglement.  
 
 
Møte med NHFs Kontrollkomite 
Styremedlem Tonje S. Jelstad ga et kort referat fra møtet med Kontrollkomiteen som ble 
avholdt torsdag 23. april.   
 
På agendaen stod regnskap for 2019, presidentinstruksen, delegasjonsreglementet, en 
oppfølging av tingvedtakene, samt en status på koronasituasjonen.  Komiteen var godt 
fornøyd med håndteringen av situasjonen vi befinner oss i, men de var også opptatt av 
hvordan denne påvirker omdømmet vårt.  Signaler tyder på at klubbene er godt fornøyde 
med den oppfølging og informasjon som de har fått under pandemien. 
 
Neste møte i Kontrollkomiteen er berammet til ultimo mai.  Komiteen har i dette møtet 
bedt om å få en ny status på koronasituasjonen, samt en bredere gjennomgang av NHFs 
politiske arbeid på den internasjonale arena.  Komiteen har også et par innspill knyttet til 
presidentinstruks og delegeringsreglement som de ber Forbundsstyret vurdere.   

 
  



 

Side 4 
 

 
FS-vedtak i saksnr 080/19-22: 

Forbundsstyret tar redegjørelsen til orientering.    
 
Forbundsstyret ber GS søke å innarbeide Kontrollkomiteens innspill til president-
instruks og delegeringsreglement. 

 

Neste møte: 

Det planlagte styremøtet torsdag 30. april flyttes til onsdag 29. april kl. 20:30.   

Forbundsrådet inviteres til et informasjonsmøte i forkant av styremøtet kl. 19:30. 


